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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 257
17-03-2021

N° 337
02-03-2021

N° 968
24-05-2021

N° 1003
28-05-2021

N° 1250
07-07-2021

N° 1251
07-07-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Publico

Subsecretaria de Desarrollo Regional

y administrativo
OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Pdblico

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de
2005, Ministerio del Interior
ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

Programas Informéticos

SERVICIO DE LA DEUDA

Deuda Flotante

2.500
2.500

2.500

2.500

121.977

121.977
121.977

-248.772
-248.772
-248.772

248.772

19.536
19.536
19.536

19.536

55.218
55.218
55.218

55.218

-53.366
-53.366
-53.366

-53.366



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0257_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0337_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0968_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1003_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1250_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1251_TR.pdf
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057101 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION DE AYSEN DEL GRAL. CARLOS IBANEZ DEL CAMPO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1320 N° 1812 N° 1715 N° 1971 N° 2237 N° 2651
12-07-2021 02-11-2021 13-10-2021 12-11-2021 14-12-2021 12-01-2022
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 53.366 62.618 151.000 16.254
02 Del Gobierno Central 53.366 62.618 151.000 16.254
001 | Financiamiento Regional Tesoro 53.366 151.000 16.254
Pdblico
111 | Subsecretaria de Desarrollo Regional 62.618
y administrativo
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 10
99 Otros 10
13 TRANSFERENCIAS PARA -10
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central -10
001 | Financiamiento Regional Tesoro -10
Publico
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 53.366 151.000 16.254
22 BIENES Y SERVICIOS DE 1.041 50.000
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -50.000
01 Al Sector Privado -50.000
050 | Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de -50.000
2005, Ministerio del Interior
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 61.577
FINANCIEROS
05 Maquinas y Equipos 22.095
06 Equipos Informaticos 33.384
07 Programas Informéticos 6.098
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1320_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1812_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1715_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1971_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2237_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2651_TR.pdf

