SIAP_SP REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

057101 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGIÓN DE AYSÉN DEL GRAL. CARLOS IBÁÑEZ DEL CAMPO

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 257	N° 337	N° 968	N° 1003	N° 1250	N° 1251
		17-03-2021	02-03-2021	24-05-2021	28-05-2021	07-07-2021	07-07-2021
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.500		-248.772	19.536	55.218	-53.366
02	Del Gobierno Central	2.500		-248.772	19.536	55.218	-53.366
001	Financiamiento Regional Tesoro Público			-248.772	19.536	55.218	-53.366
111	Subsecretaría de Desarrollo Regional y administrativo	2.500					
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
02	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central						
001	Financiamiento Regional Tesoro Público SALDO INICIAL DE CAJA		121.977	248.772			
21	GASTOS EN PERSONAL				19.536	55.218	-53.366
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2.500					
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
01	Al Sector Privado						
050 29 05	Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de 2005, Ministerio del Interior ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Máquinas y Equipos						
06	Equipos Informáticos						
07	Programas Informáticos						
34	SERVICIO DE LA DEUDA		121.977				
07	Deuda Flotante		121.977				

fecha: 26-01-2022

Hora: 19:53:22 Página: 1 SIAP_SP REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

057101 PROGRAMA: GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGIÓN DE AYSÉN DEL GRAL. CARLOS IBÁÑEZ DEL CAMPO

fecha: 26-01-2022

Hora: 19:53:22

Página: 2

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1320	N° 1812	N° 1715	N° 1971	N° 2237	N° 2651
		12-07-2021	02-11-2021	13-10-2021	12-11-2021	14-12-2021	12-01-2022
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	53.366	62.618		151.000	16.254	
02	Del Gobierno Central	53.366	62.618		151.000	16.254	
001	Financiamiento Regional Tesoro Público	53.366			151.000	16.254	
111	Subsecretaría de Desarrollo Regional y administrativo		62.618				10
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						10
99	Otros						10
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL						-10
02	Del Gobierno Central						-10
001	Financiamiento Regional Tesoro Público SALDO INICIAL DE CAJA						-10
21	GASTOS EN PERSONAL	53.366			151.000	16.254	
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		1.041	50.000			
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES			-50.000			
01	Al Sector Privado			-50.000			
050	Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de 2005, Ministerio del Interior			-50.000			
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		61.577				
05	Máquinas y Equipos		22.095				
06	Equipos Informáticos		33.384				
07	Programas Informáticos		6.098				
34	SERVICIO DE LA DEUDA						
07	Deuda Flotante						